２０２０年１２月３０日

お客様各位

株式会社 静鉄ストア

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ

１２月２２日（火）しずてつストア音羽町店に勤務する従業員１名が、新型コロナウイル

スに感染していることが判明し、同日より臨時休業（～2021 年 1 月 3 日）とさせていただ

いております。感染者の発生を受けて当該店舗従業員の PCR 検査を進めておりましたが、

新たに１名感染者が発生し、計２名の感染を確認いたしましたのでお知らせいたします。

１. 当該従業員勤務店舗

しずてつストア 音羽町店（静岡市葵区音羽町２１番２０号）

２. 経緯と対応

 １２月２２日（火） コロナウィルス感染者１名発生

１２月２２日（火） 臨時休業対応の上、当該店舗の消毒作業を実施

１２月２３日（水）

～２８日（月）

１２月３０日（水） コロナウィルス感染者１名発生（計２名）

※その他２４名は陰性を確認

      ３. 臨時休業期間

    ２０２０年１２月２２日（火）～ ２０２１年１月３日（日）

今後も管轄の保健所と連携して、より一層安全を最優先とした店舗運営を行ってまいり

ます。ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社 静鉄ストア 総務部

〒420-8555 静岡市葵区末広町 95 番地

TEL：054-205-7010

FAX：054-272-3101

Web：http://www.s-store.co.jp

２５名 PCR 検査実施